
I problemi di Ulisse. Astratto o
figurativo?
Read More
SKU: 17170
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Cagli, Corradoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1959

Product Description
149 pagine; 24 cm. brossura. Periodico Anno 12, vol. 6. (estate 1959), carta ingiallita e lievi
segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (17170)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-problemi-di-ulisse-astratto-o-figurativo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Chiese antiche di Roma,
realizzazione artistica di Mario
Amici ; traduzione dal francese
di Marie Jose Jezek-Petrone ;
fotografia di Alfredo Polichetti
Read More
SKU: 14216
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: M??le, ??mileeditore: Babuinoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
339 pagine con 54 tav. : ill. ; 21 cm. brossura con sovracop. carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (14216)

Uomini nudi. I pionieri del nudo
maschile 1935-1955
Read More
SKU: 13903
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Leddick, Davideditore: Octavoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiese-antiche-di-roma-realizzazione-artistica-di-mario-amici-traduzione-dal-francese-di-marie-jose-jezek-petrone-fotografia-di-alfredo-polichetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/uomini-nudi-i-pionieri-del-nudo-maschile-1935-1955/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, 128 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (13903)

La Belle Epoque e il Salone
Margherita : ricordi e
testimonianze di oltre un secolo
Read More
SKU: 13877
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Foscarini, Amilcareeditore: a cura della
Societ?? Cinema Teatrale Marino & C.,luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
335 pagine illustrate 24 cm, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (13877)

Della pittura : tecnica ed arte
Read More
SKU: 13761
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Previati, Gaetanoeditore: F.lli Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1933

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-belle-epoque-e-il-salone-margherita-ricordi-e-testimonianze-di-oltre-un-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/della-pittura-tecnica-ed-arte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
19 cm, VI, 163 pagine, legatura coeva in mezza pelle con abrasioni lievi al dorso come da foto
rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(13761)

Cortile del pappagallo. Hortus
Conclusus. Edizione a colori
Read More
SKU: 11218
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Mari Maria a cura dieditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8 oblungo, pp. XXIX+292. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso,
sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato Ottimo (Fine) (11218)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cortile-del-pappagallo-hortus-conclusus-edizione-a-colori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


William Klein: photographies
Read More
SKU: 11155
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Klein, Williameditore: Centre National
Photographieluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1992

Product Description
19 cm., 62 pagine con fotografie in bianco e nero, brossura brossura Ottimo (Fine) (11155)

L'angelo e la città (Vol. 1)
Catalogo mostra Castel
Sant'Angelo 29 Settembre-29
Novembre 1987
Read More
SKU: 9065
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Palombi Editoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/william-klein-photographies/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/langelo-e-la-citt-vol-1-catalogo-mostra-castel-santangelo-29-settembre-29-novembre-1987/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, 296 pagine, illustrato, brossura, alone molto lieve alla copertina posteriore brossura Molto
buono (Very Good) (9065)

Fotografia
Read More
SKU: 8923
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Jeffrey, Ianeditore: Rizzoli/Skiraluogo-
edizione: Ginevra Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura con tracce di polvere come da foto brossura Molto buono (Very Good)
(8923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fotografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La parola dipinta. Nuova
edizione riveduta e ampliata
Read More
SKU: 1738
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Giovanni Pozzieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 419. Brossura. Tavole fuori testo. Il ramo d'oro 7. Come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(1738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-parola-dipinta-nuova-edizione-riveduta-e-ampliata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Pitture murali. I degradi di
origine meccanica manuale per
restauratori ed ingegneri
Read More
SKU: 6053
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Sajeva Simonaeditore: Deiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
271 pagine, illustrato, 23 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pitture-murali-i-degradi-di-origine-meccanica-manuale-per-restauratori-ed-ingegneri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Manfredi committente. Fonti e
opere
Read More
SKU: 3278
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Francesca Soffientinoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 190. Brossura. Tavole fuori testo. Collana: I libri di Viella. Arte. Come nuovo brossura
Perfetto (Mint) (3278)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manfredi-committente-fonti-e-opere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

